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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32025017A

2. Data e Regjistrimit 25/08/2023
3. Emri i Subjektit AGROLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake Nr 5, ZK 8250, Rruga Zef 
Jubani, Pallati Bjorn Nr 7- 1, Njesia Nr 2, Kati 0. 1021
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë te 

mallrave te ndryshme ushqimore dhe  industriale. 
Operacione dhe transaksione te cdo lloji lidhur me 
importin,eksportin,tranzitim dhe tregtimine mallrave te 
ndryshme industriale dhe ushqimore te gatshme,gjysem te 
gatshme apo si lende te pare, pajisje e makineri e pjese 
kembimi. Importi – eksporti, shitja me shumicë, pakicë dhe 
online e pajisjeve elektronike, elektroshtëpiake, elektrike, 
kompjuterike, kancelarike, pajisje teknologjike, sisteme për 
përpunimin e të dhënave të të gjitha llojeve, hardware, 
software dhe të gjithë periferikeve të tyre. Mirëmbajtje të 
produkteve te sipër përmendura, suport teknik, servis. 
Import, eksport dhe tregtim prodhimesh të ndryshme druri, 
mobilje, orendi, pajisje zyrash. Lëndë të para për industrinë, 
materiale ndërtimi dhe hidrosanitare, pjesë këmbimi, auto 
dhe makineri te çdo lloji, mallra industriale, ushqimore dhe 
të tjera. Implementimi dhe menaxhimi i projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) te energjise 
elektrike, te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, si dhe i veprave te tyre ndihmese.

10. Administratori/ët Tedi Beqaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 22/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediBeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndritBeqaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndiKumbaro

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROLO
E-Mail: tedibeqaj@gmail.com zyrekontabilitet@gmail.com 
Telefon: 0682042901  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192323-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B109F4FA-5D67-4186-82BE-CEA563E06FBE
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Datë: 18/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


